SHIBAR - eine Erfolgsgeschichte fir sich.

Ein unvergesslicher Abend mit Freunden, Cocktails, einem besonde-
ren Ambiente und der besten Shisha, die du je geraucht hast...Sei ein
Teil von uns, denn deine Zufriedenheit ist unsere Leidenschaft.

-SHIBAR- taste has no limit.

SHI
SHISHA | COC

SHISHA | COCKTAILS | SNACKS &MORE...

=
(=4
o
=
w
M
o
<
Z
wv
w
(-]
<
=
M
o
©
©
<
o
[%2]
o
wv

Ks £ MORE...

A& MORE...

9%
(4
@)
<
Z
)
9
—
<
E_‘
(4
@)
o
@)
<
an
»
am
»

MORE...




SH

SHISHA | CO(

SHISHA | COCKTAILS | SNACKS f( MORE...

| SNACKS A MORE...

=
ez
™y
Q
=
o
e
I3
-
z
(7]
w
«
o
3]
-~
o
O
-1

S
@
oW

SHISHA | COCKTAILS

KS £ MORE...
MORE...

[\

B INHALT
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Seite 17

Alkoholfreie Getridnke

Safte / Schorle

Warme Getrdanke / Teesorten

Biere / Alkoholfreie Cocktails
Alkoholische Cocktails | Klassiker
Alkoholische Cocktails | Vodka / Gin
Alkoholische Cocktails | Rum

Sours / Aperitif

Longdrinks | Vodka / Rum / Gin / Whiskey
Spirituosen | Bourbon & Whiskey
Spirituosen | Weitere

Weine

Food

Shisha | Standart / Spezial

Shisha | Shisha SHGB §

EINHALTSSTOFFE

. mit Farbstoff (en)

6. mit Schwirzungsmittel 11, mit Stffungsmittel

. mit Konservierungsstoff (en) 7. mit Phosphat 12. enthalt eine Phenylalaminquelle

1
2
3. mit Antioxidationsmittel 8. mit Milcheiweiff 13. gewachst
4. mit Geschmacksverstarker (n) 9. koffeinhaltig 14. Taurin
5.

mit Schwefeldioxid

10. chininhaltig 15. mit Nitritpokelsalz




ALKOHOLFREIE
GETRANKE

COCA-COLA®39
COCA-COLA LIGHT3911:12)
FANTACY

SPRITE"™

MEZZO-MIX 39

ORANGINA®™
ROUGE | GELB

RED BULL(%9
SCHWARZE DOSE('%%
MOLOKO 1%

SELTERS NATURAL | CLASSIC
SELTERS NATURAL | CLASSIC

HOMEMADE ICE TEA

PFIRSICH | MANGO |
MARACUJA | HIMBEERE |
WASSERMELONE

MIT ODER OHNE KOHLENSAURE

0,20L
0,20L
0,20L
0,20L
0,20L
0,25L

0,25L
0,25L
0,25L
0,251
0,50L

0,40L

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,90€

4,70€
4,70€
4,70€
3,10€
3,90€

4,90€

SHISHA | COC

SHISHA | COCKTAILS | SNACKS (f MORE...

S & MORE...
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SHISHA | COCKTAILS | SNACKS &MORE...
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SCHWEPPES

BITTER LEMON"® 0,20L
TONIC WATER

GINGER ALE®

RUSSIAN WILD BERRY®

GINGER BEER™

Bl SAFT/NEKTAR

BURKHARDT 0,20L

KIRSCHNEKTAR | BANANENNEKTAR
APFELSAFT | ORANGENSAFT
MARACUJANEKTAR | ANANASSAFT

B SCHORLEN/SPRITZER

BURKHARDT 0,33L

JOHANNISBEER-SPRITZER
MARACUJA-SPRITZER
HOLUNDERBLUTEN-SPRITZER
APFELSCHORLE (triib)

3,60€

3,60€

3,90€



WARME GETRANKE

ESPRESSO® 2,60€
KAFFEE® 3,40€
MILCHKAFFEE® 3,70€
CAPPUCCINO® 3,70€
LATTE MACCHIATO® 3,70€
LATTE FLAVOR®™ 4,60€
KARAMELL | VANILLE | HASELNUSS

EISKAFFEE 4,60€
CHAI-LATTE 3,70€
HEISSE SCHOKOLADE 3,50€
HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE 3,70€
Bl TEESORTEN

BEUTELTEE 3,60€

SCHWARZTEE | PFEFFERMINZTEE | APFELTEE

KAMILLE | GRUNTEE | FRUCHTETEE | KRAUTERTEE

HEISSE ZITRONE 3,60€
FRISCHER MINZTEE 4,20€
FRISCHER INGWER-ORANGENTEE 4,20€

BESTEA 4,20€

EIN ORIENTALISCHER MIX AUS FRISCHEN FRUCHTEN

SHISHA | CO(

SHISHA | COCKTAILS | SNACKS ({ MORE...
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BIERE
HEINEKEN 0,25L 3,40€
BERG NATURRADLER 0,33L 3,90€
BERG ULRICHSBIER 0,33L 3,90€
DESPERADOS 0,33L 4,60€
CORONA 0,33L 4,60€

Bl ALKOHOLFREIE COCKTAILS

COCONUT KISS™ 0,40L

SAHNE | KOKOSSIRUP | GRENADINE |
ANANAS - ORANGEN- UND ZITRONENSAFT

STRAWBERRY KISS™ 0,40L

SAHNE | COCOS - UND ERDBEERSIRUP |
ANANAS - ORANGEN - UND ZITRONENSAFT

SHIBAR DREAM® 0,40L
MARACUJANEKTAR | BLUE CURACAO |
ORANGEN - ANANAS- UND ZITRONENSAFT

SPORTSMANS TROPICAL® 0,40L
ORANGEN - ANANAS- UND ZITRONENSAFT |
MARACUJASIRUP | GRENADINE

VIRGIN MOJITO 0,40L
MARACUJANEKTAR | LIMETTEN | MINZE | ROHRZUCKER
VIRGIN CAIPIRINHA 0,40L

GINGER ALE | LIMETTEN | MINZE | ROHRZUCKER

7,20€

7,20€

7,20€

7,20€

7,20€

7,20€



ALKOHOLISCHE COCKTAILS

SHISHA | CO(

B K1.ASSIKER

MANHATTAN 8,70€
BOURBON | MARTINI ROSSO | ANGOSTURA

MARGARITA CLASSIC 8,70€
TEQUILA BLANCO | TRIPLE SEC | ZITRONENSAFT

SEX ON THE BEACH 8,90€

VODKA | PFIRSICHLIKOR | ZITRONEN-
ORANGEN- UND ANANASSAFT | GRENADINE

CAIPIRINHA 8,90€
PITU | ROHRZUCKER | LIMETTEN
TEQUILA SUNRISE 8,90€

TEQUILA BLANCO | ZITRONEN- UND
ORANGENSAFT | GRENADINE

LONG ISLAND ICE TEA 9,30€
VODKA | WEIRER RUM | TRIPLE SEC | GIN |
ZITRONEN - ORANGENSAFT | COCA-COLA

SHISHA | COCKTAILS | SNACKS £ MORE...

s MORE...
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VODKA

COSMOPOLITAN
VODKA | CRANBERRY - LIMETTENSAFT | TRIPLE SEC

TOUCHDOWN
VODKA | ZITRONENSAFT | APRICOT BRANDY
GRENADINE | MARACUJASAFT

MOSCOW MULE
VODKA | LIMETTENSAFT | GINGERBEER

ALLE GETRANKE WERDEN MIT
ABSOLUT VODKA (40%) SERVIERT.

BGIN

GIN FIZZ
GIN | PUDERZUCKER | ZITRONENSAFT | SODA

GIN GIN MULE
GIN | GINGERBEER | LIMETTENSAFT
FRISCHE MINZE | FRISCHER INGWER

ALLE GETRANKE WERDEN MIT
TANQUERAY LONDON DRY (47,3%) SERVIERT.

8,70€

8,70€

9,70€

8,70€

9,70€



RUM

CUBA LIBRE
WEIBER RUM | LIMETTENSAFT | LIMETTEN |
COCA-COLA

PINA COLADA
WEISER RUM | SAHNE | ZITRONEN-
ANANASSAFT | COCOSSIRUP

MOJITO
WEIRER RUM | ROHRZUCKERSIRUP | MINZE
LIMETTEN | SODA

HIMBEER MOJITO
WEIRER RUM | HIMBEERSIRUP | ROHRZUCKERSIRUP
MINZE | LIMETTE | SODA

MAI TAI
WEIRER RUM | BRAUNER RUM | LIMETTENSAFT
MANDELSIRUP | TRIPLESEC

ZOMBIE

WEIBER RUM | BRAUNER RUM | STROHRUM 80%
TRIPLE SEC | GRENADINE | MARACUJASIRUP
ANANAS - ORANGEN - UND ZITRONENSAFT

ALLE GETRANKE WERDEN MIT
3-JAHRIGEM HAVANNA (40%) SERVIERT.

8;70€

8,90€

8,90€

8,90€

9,70€

9,70€
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SOURS

AMARETTO SOUR

APEROL SOUR

RAMAZOTTI SOUR

GIN SOUR

VODKA SOUR

WHISKEY / BOURBON SOUR

NACH WAHL MIT ORANGEN ODER

ZITRONENSAFT UND PUDERZUCKER.

B APERITIF

APEROL SPRITZ
APEROL | SODA | WEISSWEIN

HUGO
HOLUNDERSIRUP | MINZE | LIMETTEN
SEKT | SODA

LILLET WILDBERRY
LILLET BLANC | SCHWEPPES WILDBERRY

LILLET REEF
LILLET BLANC | SCHWEPPES GINGER ALE

GLAS PROSECCO
ZONIN

8,70€
8,70€
8,70€
8,70€
8,70€
8,70€

0,20L

0;20L

0,20L

0,20L

0,10L

6,70€

6,70€

6,70€

6,70€

4,00€



LONGDRINKS | INKL. MIXGETRANK

SHISHA | CO(

I VODKA . :
o
ABSOLUT VODKA 40% SCHWEDEN 8,50€ ~
GREY GOOSE 40% FRANKREICH 10,50€ g
BELVEDERE 40% POLEN 10,50€ QQS
BRUM .a ¥
Q
HAVANA 3] 40% KUBA 8,50€ ;
HAVANA 7] 40% KUBA 10,50€ W
CAPTAIN MORGAN 35% ENGLAND 9,50€ —
WHITE | SPICED GOLD W
-
| |
<
. GIN 4cl =
WY
TANQUERAY LONDON DRY 47,3% ENGLAND 8,50€ @)
HENDRICK'S GIN 44% SCHOTTLAND 9,50€ 8
MONKEY 47 GIN 47% DEUTSCHLAND  10,50€ _
<«
I BOURBON & WHISKEY 4 o
v
JIM BEAM 40% USA 8,50€ a
JACK DANIELS 40% USA 8,50€

MIXGETRANKE: COLA | SPRITE | MARACUJASAFT
TONIC WATER | BITTER LEMON | DIV. GETRANKE

s MORE...
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BOURBON & WHISKEY 4a

CHIVAS REGAL 40% SCHOTTLAND

HENNESSY V.S. 40% FRANKREICH
FOUR ROSES 40% USA
MARKERS'S MARK 40% USA

JOHNNIE WALKER RED 40% SCHOTTLAND
JOHNNIE WALKER BLACK 40% SCHOTTLAND

Bl SINGLEMALTS WHISKEYS s

BUSHMILLS 10] 40% IRLAND

LAPHROAIG 10] 40% SCHOTTLAND, ISLE OF ISLAY
DALWHINNIE 15] 43% SCHOTTISCH HIGHLANDS
OBAN 14] 43% SCHOTTISCH HIGHLANDS

GLENFIDDICH 18]  40% SCHOTTLAND

AUCH ALS LONGDRINK ERHALTLICH.
DEN AUFPREIS DER BEIGETRANKE FINDEN SIE
AUF DER KARTE.

5,80€
5,80€
5,80€
5,80€

5,80€
7,80€

5,80€
5,80€
7,40€
8,80¢€

13,20€



SPIRITUOSEN

SAMBUCA
VODKA LEMON
BERLINER LUFT
SAUER JOSTER
RAMAZOTTI
TEQUILA SILVER
TEQUILA GOLD
BAILEYS
JAGERMEISTER
VODKA

JACK DANIELS

VODKA LIME

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

4cl

40% ITALIEN

16% DEUTSCHLAND
18% DEUTSCHLAND
15% DEUTSCHLAND
30% ITALIEN

40% MEXIKO

38% MEXIKO

17% IRLAND

35% DEUTSCHLAND
40% SCHWEDEN
40% USA

ABSOLUT | ZITRONENSAFT |
ZUCKERSIRUP | LIMETTE

B52
KAFFEELIKOR |
BAILEYS | RUM

4cl

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

4,00€

4,00€
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SHISHA | COCKTAILS | SNACKS (£ MORE...
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WEINE

I WEISSWEIN

CHARDONNAY VENETO IGT 2015
TROCKENER WEISSWEIN AUS ITALIEN

B ROTWEIN

MERLOT VENETO IGT 2015
TROCKENER ROTWEIN AUS ITALIEN

B ROSEWEIN

BARDOLINO CHIARETTO DOC 2015
LIEBLICHER ROSEWEIN AUS ITALIEN

Il WEINSCHORLE

WEISS | ROT

0,20L

0,20L

0,20L

0,20L

5,60€

5,60€

5,60€

4,60€
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STANDARDSORTEN 13,00 € ?

DIE STANDARDSORTEN HANGEN VOM AKTUELLEN
MARKTANGEBOT AB. NICHT VERSAGEN,
PERSONAL FRAGEN. gy

3

& MORE

I SHIBAR SPEZIAL

SWEET DREAMS !
YUMYUM GUM GUM
BMW

CITRUSPUNCH

FRUIT BOMB

SHISHA | COCKTAII

WE ...

S NACKS

f

I FRUCHTKOPFE

ANANAS
SHIBAR DELUXE

ZATL'S

Il EXTRAS

EISPAD | GEKUHLTER SCHLAUCH
ZWEITER SCHLAUCH

SHISHA |

{ MORERESHISHA | COCH

[y
%)

Z
-
7
<
-
k-
-
7
<
-
L
-
7
<
a
ke
a
7
<
s
L
-
7

MORE...
Y ;

KS ¢
O
[\




an
@,
-
as
N
=
as
75

4
A d

-

<
T
L
T
9

SHGB §

G

K% AN — =

I

__ _.fav
uouﬁ_ THSTHS| "HIOW Y SAOV “,”... _<mw_:m MONW ) U

_Mn:/.\xi.u,../.f STIVLIDOD | VHSIH S UCV_/:f_If 3 3_/J\_f_

\..




Z
ac
7
<
s
o
s
7
<
s
L
s
7
<
s
ke
a
7
<
=
L
-
7

2,

|

\4

NAC(

SHISH

&J

WER RESERVIERT, DARF ZUERST RA/UC},E‘NAG”‘E\ :

AILS

1

BEI ,SCHMECKT ES?%, HAT DER AKTUELLE
SHISHA-RAUCHER NOCH EINEN ZUG
FREI & MUSS DANACH SOFORT ABGEGEN.

| @@

S NACKS (f, MORE

SHISHA

)

WER REDET, DARF NICHT RAUCHEN. ,

L ...

PASSIVRAUCHEN GILT ALS
SCHMAROTZEN UND WIRD HIER
NICHT GEDULDET.

5 %

TR\ [T
D C 1

L

>
I

AUF LUNGE ZIEHEN IST EINE FRAGE
DER EHRE.

COQ

HISHA | CO
.. SHISHA
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